
Učitelský dotazník 10

25
 A. Je ve vaší třídě knihovna nebo čtenářský koutek?

Označte pouze jednu odpověď.

 Ano --- A 

 Ne --- A   
(Pokud Ne, přejděte k otázce 26.)

Pokud Ano,

 B. Kolik knih je přibližně ve vaší třídní knihovně?

Označte pouze jednu odpověď.

 0–25  --- A 

 26–50  --- A 

 51–100  --- A 

 Více než 100  --- A 

 C. Kolik různých časopiseckých titulů je přibližně ve 
vaší třídní knihovně?

Označte pouze jednu odpověď.

 0  --- A 

 1–2  --- A 

 3–5  --- A 

 Více než 5  --- A 

 D. Jak často dáváte žákům při vyučování možnost 
využít třídní knihovnu nebo čtenářský koutek?

Označte pouze jednu odpověď.

 Každý den nebo téměř každý den  --- A
 Jednou nebo dvakrát za týden  --- A
 Jednou nebo dvakrát za měsíc  --- A
 Nikdy nebo téměř nikdy  --- A

 E. Mohou si žáci z třídní knihovny nebo čtenářského 
koutku půjčit knihy domů?

Označte pouze jednu odpověď.

 Ano --- A
 Ne --- A

26
Jak často berete nebo posíláte žáky do jiné než 
třídní knihovny?

Označte pouze jednu odpověď.

 Nejméně jednou nebo dvakrát za týden --- A
 Jednou nebo dvakrát za měsíc --- A
 Několikrát za rok --- A
 Nikdy nebo téměř nikdy --- A 


